П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

22 мая 2018 г. г.Ставрополь № 169

О внесении изменений в пункт 11 Положения о министерстве физической
культуры и спорта Ставропольского края, утвержденного постановлением
Губернатора Ставропольского края от 18 августа 2016 г. № 413

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 11 Положения о министерстве физической культуры
и спорта Ставропольского края, утвержденного постановлением Губернато
ра Ставропольского края от 18 августа 2016 г. № 413 «Об утверждении
Положения о министерстве физической культуры и спорта Ставропольского
края» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставро
польского края от 06 декабря 2016 г. № 658, от 27 апреля 2017 г. № 195,
от 23 июня 2017 г. № 308, от 28 ноября 2017 г. № 610 и от 27 февраля 2018 г.
№ 66), следующие изменения:

1.1. В подпункте «б» подпункта «8» подпункта 11.1 слова «, медико
биологического» исключить.

1.2. Подпункт 11.5 дополнить подпунктом «20» следующего содержа
ния:

«20) оценку качества оказания общественно полезных услуг неком
мерческими организациями.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.